Autógrafo 9/2013 - 1

AUTÓGRAFO N.° 9/2013

Projeto de Lei n.º 9/2013-E

REVOGA A LEI MUNICIPAL 1741/2009, DE 13 DE
MAIO DE 2009.

Art. 1.º Fica revoga a Lei Municipal 1741/2009, de 13 de maio de 2009.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Agudo, 18 de janeiro de 2013.

Ver. Itamar Puntel
Presidente